**y** putat necessariis inclusisse. **S**ed fateamur magis et fratres in Christo charissimi / hoc esse propter naturalē inuestigatiois modū qd agit. Neqz enī potentia aut sapientia adeo coartem / vt infra angustos nre pscrutatoris limites posita; arbitremur. Miraris hanc natiuitatē fieri potuisse, natiuitatis hui⁹ effectricē potentia cōsidera. euolabit amiratio. Miraris tantā dei erga homines beniuolentiā: attēde qr si parvus amoris ignicul⁹ / in tortā ardua nos rapiat. quid de immēsi diuinī amoris fornace existimā dū putas? Ingēs quippe amor magnū dilectionis op⁹ flagitabat / quale fuit illud p qd verbū caro factū est. nō inqm q altera humana nature ps dicit. vt impi⁹ sensit a pollinaria. sed caro put totā integrāqz cōplectit humanitatē. Caro inqm factū. nō pueris de diuinitatis in carnē s̄z assumptō ne carnis ad suppositū. et vniōne qdā inef fabili et insolita q materiali tñ primior est nō q natura huāna ex diuino supposito fit materialit. aut in eo sit subiectiue. sed qr ab eo et in eo est suppositiue. **A**tuero nō iam qram⁹ quo aut a q sed ppter qd / verbū caro factū est. pfecto vt recōciliaretur caro. Plane inqt Bern. de⁹ iā nos despicer nō poterit. frater enī caro nra est. naturalē q p pe v̄sus habet / vt caro silēm sibi carnē dili gat. Iuxta illud Eccl. Qis caro ad silēz sibi p̄iūget. Hec est illa p̄iūctio. illa pac. illa p̄cordia. illa societas. que p̄ ipalē pacem fi gurata est in vniuerso orbe tūc habitantē. qm insup p̄phetauerat psal. dicens. Orieſt in dieb⁹ ei⁹ iusticia et abundātia pacis. Inde est iocūdissimū illud et omni armonicarū modulationū suauitate prestati⁹ angelicū carmē. gloria in altissimis deo et in tra pax hoib⁹ bone voluntatis. Et heu qd nō bone voluntatis esse p̄iūcimur / q scismatib⁹ vndiqz et yndiqz dissensib⁹ agitamus. **V**er bū inqm caro factū est cur ita: q̄tū videlicet ad ipm⁹ ois caro veiat vt videat ois ca ro / salutare dei. vt dicat qlibet glabūdavo ce cū p̄pha. Cor meū et caro mea exultaue rūtū deum viuū. Corruperat itaqz ois ca ro viam suā. Ben. vi. ppterera p carne incor ruptā sanare decreuit. **N**ec alia veniēdi causa fuit fm arrestatōes sanctoz q̄s omitto. q̄ peccatores saluos facere. Neqz enī cā incarnatiois fuit pfectio vniuersi. nō crea turaz in deū reductio. nō manuductio ad capelcēdū trinitatis mysterii. n̄ alieb̄mōi

cause / a quibusdā curiose forsan magis q̄ pie aut fideliter assignate. s̄z vnicā incarna tionis aut p̄cipua rō fuit carnis nre pur gatio. **O** glorificanda p̄sus dei caro q̄ originalē ab omni carne sufficiēter diluit corruptōez. Mirus hic amor. pietas exi mia. Erubescat iā hoib⁹ caro peccatoroz sor dib⁹ inqnari. p̄ qua verbū caro factū ē. qn etiā benedicat ois caro nomini sancto ei⁹. Et quō benedicat: Utqz pie sancteqz vis uendo et sp̄urcissima carnaliū libidinū in quinamēta declinādo. Qd qui egerit secu ra mente illā decantabit pphete vocē. caro mea req̄escit in spe. Felix sp̄es. sed req̄es lō ge felicior. quā nec in futuro nec in pñti q dem adipiscit caro que in brutalē carnem degenerat p̄ qua (adeo enī eam charam ba buit) verbū caro factū est. **D**enes me est q̄ multo plurima de hoc scđe natiuitatis m̄ysterio dici possunt. imo discussioni vltro sese offerūt et ingerūt. quib⁹ p̄tergredīs (nec enī aut potestas aut volūtas est oia. p sequi) ad tertiam xp̄i in cordib⁹ nr̄is sp̄ualez natiuitatē me trāffero. **E**t quēadmodū pri ma natiuitas est a nobis colenda et deside randa. qr ex eius visione beati erim⁹ cū an gelis. Et scđa est nobis celebrāda qr p̄ illā visitati sum⁹ in terris. **S**ic tercia est a nob̄ eligenda et p̄curāda. qr ex illius fecūditate/ amici erimus et affines diuinitatis. Neqz enī aliud est dei filiū sp̄ualiter gigni vel na sci in cordib⁹ nr̄is. q̄s eū tanqz sp̄ualē amicūm adiutorē p̄tectorēz et viuificatorē/ in anima nra nouiter suscipe et inhabitatorē possidere. **E**t ne absonū tibi forte videatur q̄ deū nr̄is in cordib⁹ gigni dico/ quā si illius matres existamus/ audi ipm qui Math. xij. ait. Quicūqz fecerit voluntatē patris mei q̄ in celis est/ ip̄e meus frater et soror et mater est. Totiens nāqz aīa velut mater in se deū p̄turit. quoties p̄ mādato rum suoꝝ obseruatōez/ ad grāz eius redit. **O**p̄āda pfecto et totis desiderioz nisib⁹ bus affectāda talis natiuitatis. Siquidē et a carnali et scđa natiuitate sp̄ualē hāc se creueris. sp̄ualis eligibilior etiā marie fuit q̄ carnalis. **V**erū qd faciem⁹ cū nat⁹ no bis fuerit et habitauerit in nobis. Non ex pellem⁹ quidē sed sedulū eidē exhibebim⁹ officiū. q̄si ad nos putem⁹ p̄rem de puero hoc dicere qd de puero moysē filia pharao nis dixisse legit Exo. ii. Accipe puerū istū et nutri mibi. Ego dabo tibi mercedē tuā.